



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016 г. № 405-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 20.01.2016 г. № 4-П

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 19.11.2014 г. № 595-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области» на 2015 - 2017 годы»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2016 году субсидий местным бюджетам на мероприятия в сфере физической культуры и спорта в Челябинской области, утвержденное постановлением Правительства Челябинской области от 20.01.2016 г. № 4-П «О распределении в 2016 году субсидий местным бюджетам на мероприятия в сфере физической культуры и спорта в Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 20 января 2016 г.; 17 февраля 2016 г., 26 мая 2016 г.), следующие изменения:

1) в разделе «Субсидии местным бюджетам на оплату труда руководителей спортивных секций в физкультурно-спортивных организациях, детских спортивных клубах, спортивных школах и образовательных организациях»:

в пункте 15 цифры «2436,0» заменить цифрами «4416,0»;

в строке «Итого по разделу» цифры «23350,0» заменить цифрами «25330,0»;

2) в разделе «Субсидии местным бюджетам на содержание, развитие и поддержку ведущих команд (клубов) по игровым и техническим видам спорта, участвующих в чемпионатах и первенствах Челябинской области и России»:

в пункте 51 цифры «208500,0» заменить цифрами «210500,0»;

в пункте 53 цифры «804500,0» заменить цифрами «904500,0»;

в строке «Итого по разделу» цифры «1070000,0» заменить цифрами «1170000,0»;

3) в разделе «Субсидии местным бюджетам на строительство, ремонт, реконструкцию и оснащение спортивных объектов, универсальных спортивных площадок, лыжероллерных трасс и «троп здоровья» в местах массового отдыха населения»:

дополнить пунктом 59-1 следующего содержания:

«59-1.	Троицкий городской округ	1500,0»;
--------	--------------------------	----------

в строке «Итого по разделу» цифры «55400,62» заменить цифрами «56900,62»;

4) дополнить разделом «Субсидии местным бюджетам на приобретение спортивного инвентаря и оборудования физкультурно-спортивным организациям» следующего содержания:

«Субсидии местным бюджетам на приобретение спортивного инвентаря и оборудования физкультурно-спортивным организациям»		
102.	Аргаяшский муниципальный район	1000,0
103.	Карабашский муниципальный район	1000,0
104.	Локомотивный городской округ	410,0
105.	Сосновский муниципальный район	100,0
106.	Троицкий муниципальный район	100,0
107.	Увельский муниципальный район	1000,0
108.	Челябинский городской округ	5000,0
Итого по разделу		8610,0»;

5) дополнить разделом «Субсидии местным бюджетам на приобретение комплектов искусственных покрытий для футбольных полей» следующего содержания:

«Субсидии местным бюджетам на приобретение комплектов искусственных покрытий для футбольных полей»		
109.	Ашинский муниципальный район	165,0
Итого по разделу		165,0»;

6) дополнить разделом «Субсидии местным бюджетам на оказание адресной финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации» следующего содержания:

«Субсидии местным бюджетам на оказание адресной финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации»		
110.	Златоустовский городской округ	874,656
111.	Копейский городской округ	291,552
112.	Магнитогорский городской округ	291,560
113.	Миасский городской округ	291,552
114.	Трехгорный городской округ	291,552
115.	Челябинский городской округ	4 081,728



Итого по разделу	6 122,6»;
------------------	-----------

7) в строке «Всего» цифры «1161911,62» заменить цифрами «1280289,22».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

